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I. Dane o wnioskodawcy

SYSTEM OSP

WNIOSEK O DOFINANSOWANIE
DO SPRZETU | WYPOSAZENIA OSP
FIRMY UBEZPIECZENIOWE

1. Ochotnicza Straz Pozarna w

2. Adres, telefon, fax

Miejscowos$é, kod pocztowy

Ulica nr

Gmina

Powiat

Wojewodztwo

Telefon

Fax

e-mail

3. Numery

NIP

REGON

KRS

Nr konta bankowego

4. Dane osoby odpowiedzialnej za realizacje zadania

Imie i Nazwisko

tel.

faks

email

Il. Nazwa przedsiewziecia

lll. Catkowity koszt przedsiewziecia

zt

IV. Wnioskowana kwota i forma pomocy

zt - doptata




V. Uzasadnienie wniosku

VI. Koszt przedsiewziecia i zrodta jego finansowania:

Lp. Zrédta finansowania Srodki finansowe (zt)
1 |ZG ZOSP RP - doptata
2 | Srodki wtasne OSP
Srodki z budzetu samorzadéw terytorialnych
3
Inne (wymienic jakie)
4
5 | RAZEM 2.

Zalaczy¢ pisemne potwierdzenie finansowania ze zrédet zewnetrznych z okresleniem warunkéw,
na ktérych zostaty one przyznane.

VIl. Oswiadczamy, ze otrzymane srodki zostang wydatkowane zgodnie z Ustawg PZP

(piecze¢ OSP, miejscowos¢, data)

Potwierdzam(y) prawdziwo$¢ danych i informacji podanych we wniosku.

(pieczatki i podpisy Prezesa jednostki oraz skarbnika)




VIIl. Opinie o wnioskujacej OSP

1. Opinia wiasciwego terytorialnie Oddzialu Gminnego ZOSP RP

(miejscowosé, data) (pieczatki i podpisy)

2. Opinia wtasciwego terytorialnie Oddzialu Powiatowego ZOSP RP

(miejscowosé, data) (pieczatki i podpisy)
IX. Informacja/opinia Oddzialu Wojewédzkiego ZOSP RP

1. Dofinansowanie ze srodkéw MSW
Prezydium Zarzgdu Oddziatu Wojewddzkiego ZOSP RP WOJ. ......euuiiiiiiiiiiiiiiiiiiie

Uchwatg nr.........ccccooes zdnia ..o podjeto decyzje o przyznaniu doptaty do

remontu, modernizacji lub budowy* straznicy dla OSP ............oommmiiiiiiiiiie

LT oo =
*niepotrzebne skresli¢

................ ér'ﬁ'i;j's'é'c;\}\}aéé,"dé't'él)'m"”“"m""" (pleozatk”p()dplsy)
2. Dofinansowanie ze srodkéw FUB lub innych
Opinia wlasciwego terytorialnie Oddzialu Wojewo6dzkiego ZOSP RP

(miejscowosé, data) (pieczatki i podpisy)



1. MUNDUR strazaka: gabardyna - ..... kpl.

dofinansowanie: 200,00 zt

WZROST

OBWOD

KLATKI

PIERSIOWEJ w cm

W cm

88

92 96

100 | 104

108 | 112

116 | 120

124

128 | 132

136 | 140

164

170

176

182

188

Sylwetka A

Obwoéd pasa

76

80 | 84

88 | 92

96 | 100

104 | 108

112

116 | 120

124 | 128

WZROST

OBWOD

KLATKI

PIERSIOWEJ w cm

w cm

88

92 96

100 | 104

108 | 112

116 | 120

124

128 | 132

136 | 140

164

170

176

182

188

Sylwetka B

Obwaéd pasa

80

84 | 88

92 | 96

100 | 104

108 | 112

116

120 | 124

128 | 132

WZROST

OBWOD

KLATKI

PIERSIOWEJ w cm

w cm

88

92 96

100 | 104

108 | 112

116 | 120

124

128 | 132

136 | 140

164

170

176

182

188

Sylwetka C

Obwaéd pasa

72

76 | 80

84 | 88

92 | 96

100 | 104

108

112 | 116

120 | 124

2. MUNDUR damski: gabardyna - .....

kpl

dofinansowanie: 200,00 zi

Wzrost

Obwdd klatki/Obwdd pasa/Obwod bioder w cm Sylwetka A

cm 84/64/88

88/68/92

92/72/96

96/76/100

100/80/104

104/84/108

108/88/112

152

158

164

170

176

182

Wzrost

Obwdd klatki/Obwod pasa/Obwaod bioder w cm

Sylwetka B

cm 84/66/92

88/70/96

92/74/100

96/78/104

100/82/108

104/86/112

108/90/116

152

158

164

170

176

182




3. Komplet MDP -

kpl.

UWAGA —rozmiar pasa wyliczamy: Klatka — 12 cm!!!

dofinansowanie: 110,00 zt

WZROST OBWOD KLATKI PIERSIOWEJ w cm
w cm 64 | 68 | 72 | 76 | 80 | 84 | 88 | 92 | 96 | 100 | 104 | 108 | 112 | 116
146
152
158
164
170
176
182
188
4. Ubranie specjalne — ..... kpl. dofinansowanie: 950,00 zt
Obwaéd llosé Obwod llosé Obwod llos¢é Obwod llos¢é Obwod llosé
Wzrost Klatki kpl. klatki kpl. klatki kpl. Klatki kpl. klatki kpl.
piers. piers. piers. piers. piers.
(164-170) 92-96 100-104 108-112 116-120 124-128
(170-176) 92-96 100-104 108-112 116-120 124-128
(176-182) 92-96 100-104 108-112 116-120 124-128
(182-188) 92-96 100-104 108-112 116-120 124-128
5.Ubranie koszarowe 4 czesciowe — ..... kpl. dofinansowanie: 150,00 zt
Obwod | llosé Obwéd llosé Obwod llosé Obwéd llosé Obwaod llosé
Wzrost klatki kpl. klatki kpl. klatki kpl. klatki kpl. klatki kpl.
piers. piers. piers. piers. piers.
(164-170) 92-96 100-104 108-112 116-120 124-128
(170-176) 92-96 100-104 108-112 116-120 124-128
(176-182) 92-96 100-104 108-112 116-120 124-128
(182-188) 92-96 100-104 108-112 116-120 124-128
6. Koszula biata kr. rekaw OSP — ..... szt. dofinansowanie: 20,00 zt

TABELA ROZMIAROW KOSZUL

Wzrost

Obwdd kotnierzyka

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

164

170

176
182
188

OPIS

7. Czapka rogatywka — .....

54

szt.

55

56

dofinansowanie: 35,00 zt

Obwéd gtowy

57

58

59

60

61

62

zwykia
Jeden galon

Jeden galon,
krzyzak

Dwa galony,
krzyzak




8. Kurtka strazacka (NOWY MODEL) - ..... szt.

dofinansowanie: 230,00 zt

WZROST OBWOD KLATKI PIERSIOWEJ w cm
w cm 88 | 92 | 96 | 100 | 104 | 108 | 112 | 116 | 120 | 124 | 128 | 132 | 136 | 140
164
170
176
182
188
9.Kurtka MDP (czerwona) — ..... szt. dofinansowanie: 100,00 zt
WZROST OBWOD KLATKI PIERSIOWEJ w cm
w cm 88 92 96 100 104 108 112 116 120
164
170
176
182
188
10. Buty strazackie specjalne —..... par dofinansowanie: 180,00 zt
Rozmiar |26/6,5/40 | 26,5/7/41 | 27/ 8/42 | 27,5/8,5/42,5 | 28/9/43 | 28,5/10/44 | 29/10,5 /45 | 30/11,5/ 46
llos$¢ par
11. Buty wsuwane -..... par dofinansowanie: 120,00 zt
Rozmiar 40 41 42 43 44 45 46
llos¢ par
12. Hetm (do akcji) - ..... szt. dofinansowanie: 300,00 zt
13. Hetm MDP - ..... szt. dofinansowanie: 30,00 zt
14. Pas z toporkiem MDP - ..... szt. dofinansowanie: 30,00 zt
15. Kominiarka - ..... szt. dofinansowanie: 30,00 zt
Rozmiar M XL
llosé:




16. Rekawice bojowe - ..... szt.
Rozmiar | S(8) M(9) |L(10) [XL(11)
llosé:

17. Bielizna niepalna -

18. Ubranie specjalne ochronne - lekkie

dofinansowanie: 80,00 zt

dofinansowanie: 70,00 zt

dofinansowanie: 1.200,00 z




